АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АЯ

рева
Дол г. № 72.372

О внесении изменений в муниципальную программу
«Повышение эффективности муниципального управления»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4236

В целях приведения правового акта в соответствие с бюджетом города Рязани

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденным решением Рязанской

городской Думы от 14.12.2023 № 79-1, руководствуясь—статьями 39, 41 Устава

муниципального образования — городской округ город Рязань, распоряжением администрации

города Рязани от 26.12.2024 № 1503-л «О возложении обязанностей», администрация города

Рязани постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности муниципального

управления», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021

`№4236 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности

муниципального управления» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 10.01.2022 № 3, от 30.03.2022 № 1601, от 06.05.2022 № 2945, от 27.05.2022 № 3470,

от 12.08.2022 № 5986, от 03.10.2022 № 7753, от 21.12.2022 № 11316, от 29.12.2022 №11866,
от 10.03.2023 № 2772, от 09.06.2023 № 7888, от 22.08.2023 № 11335, от 23.11.2023 № 15254,

от 28.12.2023 №16735, от 29.12.2023 № 16894, от 14.02.2024 № 1841, от 11.04.2024 №5045,
от 20.06.2024 № 7846, от 12.09.2024 № 10913, от 25.10.2024 № 12500, от 19.12.2024 № 14659),

изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/луу\у.айтгг.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления ВОЗЛОЖИТЬ

— Д.Н. Лощинин

ТА

„еее

ен

Я

`«

$5609°ТТУ

9#1

1

85515521

1211

„х

66551°С81

АС

инесв

а
2Пойол

тэжаО

«кинэияеаи/

олонакепипинАИ

‚

БЕ9сСВОР

С

Те95С

РР

С

т

уЕ9СС

ВОР

С

тТЭЖГОЮ

ИоНловкоО

итооняи1мэффе

эинэпичео]]»

с6598`5/8

891

1

с6691`885

©СТ

1

/б

59165°9$9

6161

‘эпоиь

код,

9

‘01209

визейтойпц

кенчкенипин/уц

У

у

5

с

1

+

900с

1
6206

“1

$005

тчиочейлойн

"ОА

‘эми,

‘кинеяойионениф

чиэчо0)

кинеяойионениф

линьотэИ

ионяшепипин/Аи

эинеяоНнэлиЕЦ

©
5)

®ПИКоВ]»

ИНеЕка

ВПОЧол

молЭЖаОО

РОчНнНэПЖ

291.4

2

ИИЯ121291002

Я

чииейлойц

ионякепипин/Аи

иипесинеой

эинэьэпо200

эоноонениф

ен

ииневонлиоэе

хиянлэжногО

м2900

‹иипмепэй

иэшо/\эко

я

ятижонси

этмигейлойп

ионякепипин/Аи

м

виножокийп

«инеска

епойол

котэжиОгО

ипчннопжфэя1.

5

иия121291002

я

чиИРейлойп

ионякенипин/Аи

иипесинвой

эиноъэпо200

эоЯоонениф

вн

ииневонлиоов

хчнлэжнОгО

№2900»

6
5

Кпиков]

°

"ОАО

‘эми.

05°С1

5
—

ИЖЭтени

эчнЯитеЙПиИни

“ОАО

‘оп.

20655°885

ВО

—

е12Ж0ПГО!О

ОЛОНТОВЕОО

ВяТоОПЭдо

“ОАа

"они

с5806°8

65

691

0]
—

Инес

а
ВПойо1

втожао!0

вятоКЭйо

:мелиньотой

оп

хин

5]|ионякенипин/Аи

'ОХа

"она,

/$/95°659

#61

01

тэкичето0д

киненойионениф

чохиньозои

х229

1252

в

чИИейлойп

ионякепипин/и

эинэБэп2200

эоНдй

224

таиигейлойн

эиНэБэП2900

эоной/094

‘иипмепэй

иэтог/гэго

я

чтижон5и

(випчейлойп

кенякенипин/и

-

ээкеп)

«кинэкяейиА

олоняженипинАи

изооняитмэффе

эинэпичяо[»

чииеалойп

ионякепипинАи

в1йоповп

«чипчейлойп

иончкепипин<и

эинэБепое00

2оНой<оэд»

ХхойтЭ

']

бу
ЕСИ

ОМА

в00с

инеск

а
впойол

иипейтоини

707

ур

о

оНЭПЧОНеЕТООН

М

ЗИНяЖОИ4аЦ

сто

онет

сень

3

ен

МОНО

НОВО

ООО

ОЛООООНОООАНО

И
ПЛО

ООО

НОО

:

'

Ц

ижэхени

инеска

1|эчнаил,

5215

0

0

0

0

0

0

0

5СЕ

5181

лу

-еиПиНИ

©0655

ТЕ95с

ТЕ956

с.

РЕ95С

инесва

1|хэжною

885

#7

9299$

с|959%

С|90999

©|9С999

©|‘59%

с

‘999

©

‘у9Р

с

950%|55`580

©

лигу

|Ионаоекоо

56890

0/0|90°/08

4|6/'905

7|90'812

1|5*'096

9|2009

5с958

5
к
6615

$

|65191#|

6950

02|ОИМаЕЛ

17982

6/'55

1795

60°55

о815

#65

5с8°

(АЙКА

295

20

хА

90557

5681

2081

251

58°91

9°51

51

578

0955

865

ОИИЖФА

`

[С189

18'56

6016

1/18

#558

189

559|у
595

68°501

61°55|хХУЖИСл

‘588

1259

9/59

56°09

50`85

855

‘65

19°151

915

59°955

АМФ

17185

#9°05

29`05

19°%

8`9$

9°95

С55

8°65

605

8/`5

ПИИОХ

65640

556}/,

‘005

9

61`101

616

95°66

96°68

9/9

59

‘016

5

6с`су

#05

эхд

10`881

с

612.

169

|

#99

1159

0

5°%6

1581

0

0

Ди

1

0

0

0

О]

0

0

0

5'с6

555

з9А

26812

8/

65

80

6'166|85605

85518

91526

59

95

инесва

1

‘соо

880

01|‘595

661

1|‘952

551

1|‘188

801

1|9901

1
[960

01

1|
‘986

#11

ТЕ|‘115

$0с

1
|859

501

1
‘025

16

6

‘и0гу

ИНРЕка

55825

#4

90

8%

61

85609

$5515

66551

55

81

‘экоиь

ко|
екойол

855

691

01|‘519

1021|‘91

191

1|‘905

911

1|‘595

670

1
19

991

Ц
‘РСТ

12Л

1|‘281

(11

ГСС1

801

1
`198

(10

1|я‘оло08|12жПоЮ

«кинэнаейн/

олонянеципинАи

14195

СЕ

+0

5%

©6598

©6691

©9165

СЕ

15

:ЭКОИЬ,

Иод,

изооняилжэффс

‘659

#61

01|8/0

ОТСТ|
‘159

591

1|‘146

811

1|‘820

9/0

1
[56/8

ВЕ

1|
‘885

ЕСТ

1|‘999

61с

1
|904

211

"611

120

1|‘01998

эинэпия80[

1»

ПУХ

‹иипменэй

иэшо/тэко

я

чтижонси

эмиейлойц

ионякенининАи

и

киножонийп

«киненойионениф

воминьотой

хэоя

1960

Вс

чИПМЕЙлойп

ионякепипинАи

иипесикеэй

эинэБэпо200

э0НойАо24»

}
б)\{

19ПИКОл,

1%

°55

БР

‘с
‘Гр

вОЕСГЕЕСОС

СОСО

“о
1

мнамн/и

‘«винэцяейн/

олоняиепипин(и

итооняиллэффе

эинэпичао[

>
Пу»

Алой)

°с

с

„енто

но

проголосует

му

Г"
Г"

т,

киненойикАлой

и

яейи

киненсийбы

‘аейи

хачнноялоэтАИИ

и

ва12эП

ЛКИ

одоняценипин/Аи

#0112990

И12ОЛИО1Э

ионьонма

ихнэпо

‘иипесийелнаяни

инеека

ИОМоЭБИНХЭ4,

%86

подол

эинэнэной]

оп

чнеех

вало

КАИ||18'//5

1,

8с`с101

56`6/6

16°556

16`668

059

059

085

959/56

0001

ОИа5д|12ЖкоЮ

'[`с

эизвибнодэр(|Го

оломижиЯоН

НО129400

ВЫЗОФБИТОХ|——
(008

1

0

0

0

0

0

0

0`008

1

0

0

тих

К

озэШоо

10

‘чнвЕкД

т/ойод

-

кинеяовейоо

озонякецилин<и

Е566с

Ее6Ре

.

ихэонн2912902

ОЯРйц

878

©

0

0

0

0

0

0

898

©

0

0

ОМА

инеска

онваойийздилэдев

епойол

коятоЭт

АИ

эмнЧохом

вн

ччнеех|55850

04|90'708

4|6/`905

7|90°815

4|5%'0%6

9

©00

9

с`958

5

6`615%

6С191

#|©`950

02|

ОИа5Ел

уичнакенипинАИ

ионякепипин/и

инесва

эинэцяейп

д.

вахоэт

АМИ

я01Ж2900

е56/5

Ес6Ё1

:эноиь

иол,|впойол

"с,

эизвибпойэи

иког

эинэвииэнд|‘969

1/1,

90708

7|6905

7|90`810

4|5%'0%6

9

с00

9

5С958

5

‘891

21

6С191

$|6°950

05|

#‘о4928|1ожнОЮ

эонаоНоО|с

1798с

6/`55

1795

60°65

С815

#65

687

сс

295

с`05

ХА

90°59с

56°81

281

55

58°91

951

5]

5/8

59`5с

8`6с

ОРИМФА

10189

18'у6

сс16

Ч

95°58

189

559

595

68°501

61°55|ХаЖИбА

&1'019

1559

91`с9

56`09

50`85

855

1'65

19°151

9°15

915

АМФ

ТР18Е

$9`с5

©9`05

198%

8`9%

9°95

С55

8°66

ЕС

8/`Ру

ПИМОЛ

‘ПЭ

ганэй

эн

оинеосейоь

8`159

61`101

516

95°66

9668

9'/9

59

$29

6С`с

#С5

ОМА

эоняценоиэээфойц

эоняколиннопог||10'885

61`21.

17`69

#/`99

11'59

0

585

15

0

0

тих

А

хИтОВЬАКоОП

‘хишеж&ко

1

0

0

0

0

0

0

0

сс

566

дял

хачнякенипин/(и

хишеж/ко

вя1о2ЪИох

ЭИИХА

хиянякеципинАИ

озонПолэж2

1250

‘инеска

-

эинеа05

4090

её

виноияеби(омео||#}'998

5

#7`65/.

#0`054

96`10/

96'9/9

(А

#689

119

020°595|68'655

эл

эончненоиооэфойц

олонлоэи

воНЕл40

инесва

эончкэзинкопо]]

вивиненоиооэфойп

:эпоиь

Ию|
енойол

*5]

эизвийцойэи

внаой&

эинежфэтто[||с1`881

6

#1`002

1|86°551

1|09601

1|$6'°990

Г|10501

9`066

90°0701

с`098

6С°60/|#‘о1998|1ежноюЮ

эонаон?0|1

„нее

Ц

%б66

ЭЖИН

эн

‘«инвека

РВтойол

квипефйтоиниит\у»

я15Пэд0

хянаЭЖНОЮ

киолиЖЕйопова

олонЯВкх

Кам

Аа12

я

хИШЕНОхЯ

‘иинэкэпЕейЙноП

МЧНИКПИПОИЕ

ИОхОЧНЭЛИНКОПОЙ

вня0й/

эинэьэп2290)

9/9%6

‘`Р5Е

887

1'05с

55

68`960

55

#9°950

15

160

6%

160

6%

8`0/5

1}

9/988

‘РОТ

69

$6
‘119

99

91
661.

1%

«ЭП»

АЖ

инесваПодолзэжгоЮ

киневосе090

олонякенипинАи

н1о9Нол95в00

хилАат

эинэнкоШ

Я

*с`Е

эИлкИйнойэ{

СЕ

с08сс

18

561

#

70`951

955

с+`068

505

ОТ`66у

98%

ЕТС!

19$

82821

‘рё1.

19%

82850

‘С89

99%

ЛХ
‚

918

8965

555

Ш
‘104

20%

5/
‘096

956

«АПИРАЗК‘ХОЙНИАчОП»АХЗИ

ине5к4втойолТэжГОО

кинэцяван/оие5

оЛоНзо2М

ЯОНВЛ40

ЭИНРЖбэГо))

"1`с

эизвийнодэ}\

ГЕ

8/Ъ/1

‘651

989

#

Т/`9РЕ

185

52186

855

91/189

155

61`618

915

881

‘518

915

8с8С8

‘656

615

70

20891,

‘669

$09

("615

69$

68
‘66/

В85

«АПИ)>АЗМ‘ЛОРЦИА

‘“КОП»

кли

‘инесва

1

"иг

инвеваеПойолтожноЮ

ИНВ5к

 РТОбол

иипейхоиниише

эинэьэпо200

‘с

эизкибпойэи

гонаоно0

и1ооНЯк2ЛЕЭЙ

0`008

1

^^

0`008

1

«1907»АЧМЧИНА

ине5кавПоЙолхэжНоЮ

(икэп

эчни

ен

оинэгжэйьАКионложОЮ

ИИГи20/^2

эинэиче120Нэйц)

иоН1ЭЙо-ОНаж0йц

эж100вйвей

эпоиь

Ио.

9

пс20йп

‘чнвека

"1

‘Коэйпе

оц

кИНВШЕ

злноиэй

илянякедиНе)

*9’с,

эизвийнодэ}|
иипелнэи/хо

“(И

‘лиш)

6

‘еножьоКОК

9с

581128

©

57655

5

8/`915

5

6СС1

5

99516

$

5085

$

1120

$
ро

РШ

с

16206

©

1`655

©

ОИ4ЕЛ

инескавтойолТоЖНоЮ0

ЗЯНЕВУ

РЯДОЭ/АИИ

олоннэпэкойповфэн

винеждэноэ

эинэьэПо200)

`С`0

эизвийобэу\

сс

итооНнНэ412002

ионяцепипин/Аи

оп

ИИНнэшОН10

„ЦОД

«инеЕва2гойолТ6А»

инеЕв

4

«инесва

95С15

66589

89085

96/08

д

(Е

КМ

знойоз

2кодол

175»

АМИ

"605

595

0

0

0

0

‘с08

51|‘686

00

1
‘1855

‘688

29|‘с57

55

|"

«ОП»

АИГ

12Ж0гоЮ

"с`$

эилкийподор|ср

«Т.П»

ИС

инеска

ине

«НПИ»

65140

9/
сё.

5955

ЕЕС10

60

Уб—Вкойол

КМУ

втойол

инеска

етобоз

Ау!

‘611955|96/65

5%|59°059

1$|65`150

0%|С/С16%

85|‘16%

85|‘110

15

‘657.95

‘16515|165

66

|“<ОП»

АМИ!|

лэжною

уу

эизнийподорц|рр

«инеска

1

ОБО

иекЭ

оп

эин

«инесва

'л

-энявац

А»|ИНРЕкД

ЭБОД

иенэ

$8509

5се6с1

99/66

|;
#0695

[9

АМИ

@койол||оп

зинэкаейи

д»

АДУ!

‘181

8/9|#905

98|се
ДЛ

58|с6'816

6|
51°206

94|‘206

94|‘Р86

51.

‘166

18

#5959

19|‘980

75

|“«ОП»

АЛИ!

1эжНоЮ

‘су

эизнибнодйэр(|ср

иже1елиэннеи1,

5`215

0

0

0

0

0

0

0

565

5/81

-ВИПИНИлэжиго

001

$

0

0

0

0

0

0

0

009

с

0051

ионтоенооинеека

°СР988

с99

566

/
6569$

(4!

4

#койо.

‘68/505

©

|25°095

615

|10°296

905|18`551

565

199°508

582

|°508

582|‘861

945|‘119

166|‘216

905

|'60%

616| «эинэь

зэжиоЮ

:эПоиЬ

ИО,

я

-эп22090Х2]»

‘«ФиН

СР988

599

566

СРб95

с

19

АМу1||;эпоиь

Кол)|-эвэно200Х2]»

АИ

‘68/505

©

|65`09С

615

|10`296

905118'551

562199°508

582|°508

685|°861

9/45|‘1/9

166|‘158

605|°911

165

|`<ОП»

АЛИ

я

‘0098

"]`у

оилвиЧнойэуц|1$

ижелениэмчнаил,

5215

0

0

0

0

0

0

0

505

05481

-ВИПИНИ

‘эКоИЬ

%66

ЭЖИН

пох,

@

‘инеск

а
2Пойол

эн

‘инекка

ВКобол

;

зожкоЮ

иипейтоиниите

иипефйтиниите

001

#

0

0

0

0

0

0

0

009

с

|000051

НОН12К00)

—
качннонтоМОПОоЯТОП

хачннэвтоиЮПоЯОП

‘иинэпжэйь&

‘иинэшжэйьА

инесв4

Х1ЯННЭЕеМ

хИННосРМ

УТРРС

©185

585

75151

59

10

2Пойол

хаанятепипин&м

хачняженипин&и|“с46

501

5|08'652419|#0`615565|85`1690/5|0/`15/8$5|‘995

229|‘Руб

009|‘190665|‘955

6/%

|599

699||кур|12ЖКОЮ

изооняиэ1вэ

зч1098@

‘КОТ

Алу

эинэьБэпо200)

итооняилелянАсой

У1Р7С

©185

Е685

 |/

#5451

59

15

‘инеека

т

|эКоИь

ИО,

"р

эилвИбноЙэм

вожогни

зинэвопого0|‘246

501

5|8'652419|#0°615565|85'169045|/(‘Тр/8Р5|‘995

259|‘РР

009|‘192665|‘15%

28Р|°С5Т

1/#

лу

я
‘ол298

эонЯоНо0|$

неее

Я

"7

Г

^^

>

«АПИ)»

ИНВЕКД

61665

х
6166С

Ами

впойол

«АПИ)

АМИ!

‘892.

01

|
‘892

01

`“5ОП»

АЗИ!|

12жкою

`[`у

эизкибшодору|(р